



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 – 88 – 400
Sekretariat Dyrektora 34 – 88 – 151
Fax 34 – 88 – 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 05.02.2019 r.

znak pisma: TP.382.6.2019 BS

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.6.2019 BS – odczynniki do badań immunohistochemicznych wraz z dzierżawą sprzętu do wykonywania badań immunohistochemicznych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części nr 1

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przeliczenia w punktach 2.1, 2.2, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, ilości oznaczeń na ilość opakowań zgodnie z dostępnością u wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ

Z uwagi na trudne do przewidzenia ilości zużycia konkretnych odczynników nie jest możliwe przeliczenie ich na opakowania.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający w punkcie 2.1 dopuści przeciwciała bez certyfikatu CE-IVD?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiające nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 1

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wyceny poszczególnych odczynników chemicznych wymaganych do oznaczenia 13000 markerów oraz możliwość przeliczenia ich na ilość opakowań dostępnych u wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 2

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy oczekuje zestawu do oznaczania p16 z CE IVD do stosowania manualnego czy do stosowania w aparacie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje zestawu do stosowania manualnego (patrz zmiana SIWZ).

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – parametry oceniane

„Czy Zamawiający w II Parametry Ocenianie punkt 6 miał na myśli czas czyszczenia aparatu po każdym barwieniu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ma na myśli czas konserwacji, której wymaga producent sprzętu.

PYTANIE NR 6 dotyczy projektu umowy § 3 ust.6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający korzystając z prawa opcji (Dział I ust. 4 SIWZ oraz § 3 ust. 6 projektu umowy) zastrzega, że minimalny poziom realizacji umowy nie będzie mniejszy niż 50% maksymalnej wartości.

PYTANIE NR 7 dotyczy projektu umowy § 4 ust. 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8 dotyczy projektu umowy § 6 ust. 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 9 dotyczy projektu umowy § 6 ust. 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany lub uzupełnienia braków wynosił 5 dni?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 10 dotyczy projektu umowy § 7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11 dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 pkt 1 lit. a

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „każdy dzień nieterminowego dostarczenia” na „każdy dzień zwłoki”?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 12 dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 pkt 1 lit. b-c

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 13 dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 pkt 1 lit. d-e

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „każdy dzień nieterminowego dostarczenia” na „każdy dzień zwłoki”?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14 dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 pkt 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 15 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 28 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?”

ODPOWIEDŹ

Przeszkoleniu zostanie poddanych maksymalnie 5 osób.

PYTANIE NR 17 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 11

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 18 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 11

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „każdy dzień niewykonywania badań przez Kupującego” na „każdy dzień zwłoki usunięcia awarii?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 19 dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zawrze umowę powierzenia danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych według własnego wzoru, którego najistotniejszymi postanowieniami są:

zakres powierzonych danych, cel powierzenia, czas na jaki dane zostają powierzone, zabezpieczenie danych przed dostępem do nich osób nieupoważnionych i nieuprawnionych, stosowanie środków bezpieczeństwa adekwatnych do zagrożeń w celu ochrony powierzonych danych, prawo kontroli przez Powierzającego (Zamawiającego) sposobów zabezpieczenia danych, obowiązek prowadzenia ewidencji osób upoważnionych, zobowiązanie do zachowania w tajemnicy powierzonych danych w trakcie trwania umowy, jak również po jej ustaniu z uwagi na dane wrażliwe art.37 ust.2 ustawy o ochronie danych, w związku z art.24 ust. 6 ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta, uregulowanie podpowierzania danych, odpowiedzialność strony, której powierzono dane za naruszenie praw osób, których dane dotyczą zgodnie z kodeksem cywilnym, prawo do zadawania pytań, sposób postępowania z danymi po zakończeniu umowy, wzajemne informowanie się stron o postępowaniu z udziałem stron przed GIODO.

PYTANIE NR 20 dotyczy SIWZ rozdział VI pkt 3.1, 3.2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów wymaganych w pkt 3.1, 3.2 w rozdziale w formie elektronicznej na płycie CD?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentów wymaganych w rozdziale VI ust. 3 pkt 1 i 2 w formie elektronicznej na płycie CD pod warunkiem, że dokumenty te będą potwierdzone za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

PYTANIE NR 21 dotyczy zał. nr 3, parametry graniczne, pkt. 1:

„Czy Zamawiający dopuści system IHC w pełni sprawne z datą produkcji 2014, którego zakład będzie pierwszym użytkownikiem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy zał. nr 3, parametry graniczne, pkt. 4:

„Prosimy o usunięcie zapisu: „oraz mogą pochodzić od różnych producentów”. Przeciwności w gotowych rozcieńczeniach danego producenta są walidowane do czułości systemu detekcji tego samego producenta, a stosowanie ich z systemami detekcji innych producentów, o innej czułości, może prowadzić do uzyskania nieprawidłowych wyników barwienia i nieprawidłowej diagnozy, co zostało udowodnione w zewnętrznych programach kontroli jakości tj.np. NordiQC.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie usunie wyżej cytowanego zapisu.

PYTANIE NR 23 dotyczy zał. nr 3, szkolenie, serwis i inne, pkt. 7

„Prosimy o wydłużenie czasu na dostawę urządzenia zastępczego do 10 dni roboczych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 24 Dotyczy zał. nr 2, poz. 2.11 i 2.12:

„Ze względu na sposób konfekcjonowania taśmy do drukowania i naklejek w jednym opakowaniu prosimy o możliwość zaoferowania ich w jednej pozycji, na 14 000 badań.”

ODPOWIEDŹ

Jeżeli taśma zostanie zaoferowana w komplecie z naklejkami proszę o podanie takiej informacji w formularzu ofertowym w poz. 2.11 i wycenę w jednej pozycji 2.12.

PYTANIE NR 25 Dotyczy zał. nr 2, część 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę by przy wycenie pozycji nr 2.10 szkiełka podstawowe i pozycji nr 2.12 naklejki na szkiełka przyjąć jednostkę miary opakowanie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 26 Dotyczy zał. nr 2, część 1:

„W przypadku braku zgody na powyższe rozwiązanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jedn. netto i ceny jedn. brutto dla pozycji 2.10 i 2.12 do czterech miejsc po przecinku?”

ODPOWIEDŹ

Nie dotyczy.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

[Podpis]
mgr inż. **Anna Sikora**
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych